specialiter rogatorum; Anno & die vt supra, &c. Et quia ego Ioannes Bredimus sacrâ Imperiali authoritate, & à Regio Consilio Luxemburgensi approbatus Notarius publicus & Scriba Iuratus in Remich, omnibus & singulis, vti præmittitur, dum sic fierent & agerentur, vna cum præactis testibus præsens & rogatus interfui, eaque sic fieri vidi, audiui & in notam sumpsi, ideo exinde præsens publicum Instrumentum manu propria scripti, subscripti, signoque mei Notariatus solito, nomine & cognomine communiui in fidem ad hæc specialiter requisitus. Actum in dicto Bous, Anno Mense & die vt supra.

83.

PHILIPPI QVARTI REGIS HISPANiarum Diploma Datum Anno MDCXXIII.

PHILIPPVS DEI gratia Rex Castellæ, Legionis, Arragoniæ, vtriusque Siciliae, Hierosolymæ, Portugalliæ, Nauariæ, Granatæ, Toleti, Valentia, Gallicia, Maioticarum, Siuilia, Sardinia, Cordubæ, Corsica, Murcia, Iahen, Algarbia, Algesia, Gibraltar, Insularum Canariæ, Indiarum, tam Orientalium quam Occidentalium, Insularum & terra firmæ, maris Oceani. Archidux Austria, Dux Burgundiæ, Lotharingiæ, Brabantie, Limburgi, Luxemburgi, Geldriæ & Mediolani, Comes Habsburgi, Flandriæ, Arthesiæ, Burgundiæ, Tirolis, Palatinus & Hannoniæ, Hollandiæ, Zelandiæ, Namurei & Zutphania, Princeps Sweuiæ, Marchio Sacri Imperii Romani, Dominus Frisiæ, Sallnarum, Mechliniæ, Ciuitatum, Oppidorum & Territorij Traiecti, Transisulanæ & Groningæ, nec non Dominator in Asia & in Africa. Omnibus præsentis litteras visaris salutem. Cum ex porrecta nobis supplicatione Reuerendi Patris, Abbatis, & deuotorum nobis in Christo dilectorum Religiosorum Prioris & Conuentus Monasterij SANCTI MAXIMINI in suburbio Ciuitatis Treuerensis, ordinis Sancti Benedicti nobis innotuerit, qualiter præfatum Monasterium, à Diuis Romanorum Imperatoribus, antiquissimè fundatum, varijsque iuribus, dominijs, possessionibus, priuilegijs, exemptionibus, prærogatiuis & libertatibus, decoratum & dotatum fuerit, quodque Illustres Prædecessores nostri, Duces Luxemburgi & Comites à Chiny ex speciali priuilegio Imperiali, Aduocatum supremam ipsius Monasterii diutissimè commissam obtinuerint, atque illud Monasterium in Capite, & in membris, eiusque homines, bona, redditus, ac Iura ipsorum, siue in Ducatu Luxemburgensi, siue extra sita sint, contra iniuriam, turbationem, violentiam, aut molestiam quorumcunque vel cuiuscunque status aut præminentia essent, protegere, manutenere, defendere, & à grauaminibus, violentiis, oppressionibusque conseruare consueuerint: Tum etiam quòd in eundem finem Philippus Secundus (gloriosæ memoriæ) Dominus & Auus noster, litteris Patentibus nona Iunii, An-